

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 19.11.2015 / 10410

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Şekerpancarı	( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) ( <i>Chenopodium album</i> ) ( <i>Sinapis arvensis</i> ) ( <i>Solanum nigrum</i> )	75 ml/da Şekerpancarı: Kotiledon - 2 gerçek yaprak dönemi arasında, teklemeden önce Yabancı otlar: Erken çimlenen yabancı otlara karşı, kotiledon - 2 yaprak 250 ml/da
Farekulağı	( <i>Anagallis arvensis</i> ) ( <i>Chenopodium album</i> ) ( <i>Datura stramonium</i> ) ( <i>Heliotropium europaeum</i> ) ( <i>Polygonum convolvulus</i> ) ( <i>Solanum nigrum</i> ) ( <i>Sinapis arvensis</i> ) ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) ( <i>Veronica hederifolia</i> )	Şekerpancarı: 4 - 6 gerçek yapraklı dönem Yabancı otlar: 2 - 6 yapraklı genç dönemlerinde
Kırmızı köklü tilkikuyruğu	( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) ( <i>Anchusa azurea</i> ) ( <i>Capasella bursa-pastoris</i> ) ( <i>Chenopodium vulvaria</i> ) ( <i>Descurainia sophia</i> ) ( <i>Erigeron canadense</i> ) ( <i>Fumaria officinalis</i> ) ( <i>Gallium aparine</i> ) ( <i>Hibiscus trionum</i> ) ( <i>Melilotus officinalis</i> ) ( <i>Papaver rhoeas</i> ) ( <i>Salsola kali</i> ) ( <i>Sisymbrium altissimum</i> ) ( <i>Senecio vulgaris</i> )	350 ml/da Şekerpancarı: 4 - 6 gerçek yapraklı dönem Yabancı otlar: 2 - 6 yapraklı genç dönemlerinde
İtalyan sigirdilli		
Çobançantası		
Yatık sirken		
Uzun süpürge otu		
Şifra otu		
Hakiki sahtere		
Dilkanatan		
Yabani banyası		
Sarı taş yoncası		
Gelinçik		
Adi soda otu		
Süpürge otu		
Kanarya otu		

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce aynı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu veya kadem su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suya tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda velpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**KALIBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı, belirleir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamadan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkamamızı sağlayınız. Yıkama işlemi su doluduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkamamızı sağlayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**BEETUP TRIO** şekerpancarı sorun olan yıllık geniş yapraklı otlara karşı çıkış sonrasında kullanılan selektif bir herbisittir. Şekerpancarı kotiledon - 2 yaprak döneminde iken bitki koruma ürününe karşı çok hassas olduğundan dekara 75 ml'den fazla kullanılmayınız ve kaplama ilaçlama yapmayınız. Bitki koruma ürünü kullanırken, şekerpancாரının dönemine göre tavsiye edilen dozlara mutlaka uyunuz. **BEETUP TRIO** yabancı otları 2 - 6 yapraklı oldukları genç dönemlerinde kullanılmalıdır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

**BEETUP TRIO** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup N,8 + C1,5 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BEETUP TRIO**'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamamın tekrarlannması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup N,8 + C1,5 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARİŞİMLİLİK DURUMU:**

**BEETUP TRIO** Dekagard 25 EC ile karıştırılarak kullanılabilir. Uygulama için önerilen karışım oranından önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

Net Miktarı:

Azami Per. Sat. Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:** Ethofumesate, Phenmedipham, Desmedipham, N-methyl pyrrolidone



**TEHLİKE**

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

**H315:** Cilt tahrişine yol açar.  
**H318:** Ciddi göz hasarına yol açar.  
**H319:** Ciddi göz tahrişine yol açar.  
**H335:** Solunum yolu tahrişine yol açabilir.  
**H360Df:** Doğmamış çocuğa hasara yol açabilir veya üremeye zarar verebilir.  
**H410:** Suda ortamdaki uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNEMLİ İFADELERİ:**

**P261:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
**P273:** Çevreye verilmemesinden kaçının.  
**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P405:** Kilit altında saklayın.  
**P501:** İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kulanmayınız.
- Bağlıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sulama buluşturmayınız.
- Hava sıcaklığı 25 °C'nin üzerinde ise uygulamaya başlamayınız.
- Eğer uygulama yapacağımız saatten sonra, 6 saat içinde yağmur yağacaksa uygulamayı başka bir güne erteleyiniz.
- Yağmurdan ve çiğden ıslanmış yabancı otları uygulamaya kullanılmamalıdır.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde değişiklikler (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajımızda satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecektir. Sorumluluğumuz değildir.

**ÜRETİÇİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR**

**SAN. VE TİC. A. Ş.**

**Fabrika:** Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

**Merke:** Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

**Tel:** (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER**

**VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari Beykoz/İSTANBUL

A.K. Ticaret Sicil No: 271138008 Merkezi Sic. No: 68-Kadıköy

Merkezi Sicil No: 2020-01-98-0803

Antalya Şubesi Sicil No: 2-8774

Uğur Tasakan Ziraat Mühendisi

Ruhsatlandırma



DOĞAL

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR**

**SAN. VE TİC. A. Ş.**

**BEETUP TRIO**

**Emülsiyon Konsantr (EC)**

Grubu	N,8	C1,5	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
	112 g/l	Ethofumesate + 91 g/l	Phenmedipham
		+ 71 g/l	Desmedipham

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHRLENME BELİRTİLERİ:**

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik ve görmede bulanıklık görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNEMLERİ:**

- Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.
- Göz ile teması halinde:** Yanma geçicidir kadar temiz su ile yıkınuz.
- Deri ile teması halinde:** Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkınuz uzun süre durulmalıdır. Kimyasal bulgusuz elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.
- Soluması halinde:** Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solumun durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumun zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.
- Yutulması halinde:** Şuuru yerinde olmayana kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin. Acilen doktor çağırın.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidötü yoktur. Semptomatik tedavi yapılır. Zehirlenme halinde hasta 30 dakika içinde kusturulmalıdır. Tıbbi kömür verilmelidir.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114**

10 Ocak 2018

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

